АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апреля 2014г.                                                                                   № 18

                                                    с.Оськино

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок

(контрактного управляющего)

 В целях организации деятельности администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение при осуществлении закупок для

собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5

апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

  1. Назначить специалиста 1 разряда администрации МО Оськинское сельское

поселение Харланову Любовь Николаевну ответственным за осуществление

закупок -( контрактным управляющим), включая исполнение каждого

контракта в администрации МО Оськинское сельское поселение.

 2. Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия,

предусмотренные  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

 3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января  2014 года.

 4.Опубликовать распоряжение в газете «Вперед»  и разместить  на  сайте.

 5.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации МО

Оськинское  сельское поселение                                                        В.С.Бардин